UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ TƯ PHÁP

Số:        /STP-PC
V/v hưởng ứng Cuộc thi “Trắc nghiệm

trực tuyến tìm hiểu chính sách, pháp luật

về phòng, chống tham nhũng, tiêu cực”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Bình Phước, ngày        tháng 11 năm 2023

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành đoàn thể tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố.

Sở Tư pháp nhận được Công văn số 560/PBGDPL-TCHG ngày

09/11/2023 của Cục Phổ biến, giáo dục pháp luật, Bộ Tư pháp về việc phát

động tổ chức Cuộc thi “Trắc nghiệm trực tuyến tìm hiểu chính sách, pháp luật

về phòng chống tham nhũng, tiêu cực”(gọi tắt là Cuộc thi). Theo đó, Cuộc thi

sẽ được tổ chức từ 0h00 ngày 09/11/2023 đến 23h59 ngày 29/11/2023 (theo

múi giờ Việt Nam, GMT + 7) trên Trang Thông tin điện tử tổng hợp Báo cáo

viên (https://baocaovien.vn) và Cổng thông tin điện tử Bộ Tư pháp

(https://moj.gov.vn).

Để vận động, khuyến khích, tạo điều kiện cho cán bộ, công chức, viên

chức, người lao động chiến sĩ các lực lượng vũ trang; đoàn viên, hội viên các

đoàn thể chính trị - xã hội và Nhân dân tích cực hưởng ứng Cuộc thi, Sở Tư

pháp - Cơ quan Thường trực Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật

tỉnh đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương nêu trên triển khai, quán triệt,

tuyên truyền phổ biến rộng rãi đến toàn thể cán bộ, công chức, viên chức,

người lao động; chiến sĩ các lực lượng vũ trang; đoàn viên, hội viên các đoàn

thể chính trị - xã hội và Nhân dân biết và tham dự cuộc thi.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương quan tâm phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Cục PBGDPL - Bộ Tư pháp (b/c);

- UBND tỉnh (b/c);

- Giám đốc (b/c);

- PGĐ Nguyễn Trọng Trí;
- Phòng Tư pháp các huyện, thị xã, thành phố;

- Lưu: VT, PC.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

https://moj.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-22T15:52:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngô Quốc Huy<ngoquochuy.stp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-22T16:13:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Trọng Trí<trint.stp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-22T16:19:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-22T16:19:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-22T16:19:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!